
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年3月14日

株式会社大有設計 43.397 0.085 43.482

契約金額 (税込)  ( (税抜))

予定価格 (税込)  ( (税抜))

調査基準価格 (税込)  ( (税抜))

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

落札

入札・契約状況調書

既設体育館冷房化検討
業務内容 既設体育館における冷房化の検討を行うもの。

一般競争入札

令和6年10月31日 東京都新宿区 履行期間

4320001004328

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

備    考

令和6年11月13日

25,200,000

¥27,720,000 ¥25,200,000

契約業者名
名称等 株式会社大有設計

住　所 大分県大分市花津留二丁目１７２番

¥27,839,601 ¥25,308,729

¥21,492,219 ¥19,538,381

価格と技術等の割合 １：３



業務の名称：

a b c d 60*(e/f)

14 50 100 1.00～0 164 f

10.00 36.65 71.97 1.00 118.62 43.397

技術評価の配点

株式会社大有設計

技術評価点(A)

e=(a+b+c)*d

業　　者　　名
（商号又は名称等）

評価点の内訳

技術評価点の内訳

備    考その他
評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他

既設体育館冷房化検討

技術評価の
得点合計


